
УКРАЇНА
ПЕРЕГІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 
Двадцять п’ята (позачергова) сесія 

РІШЕННЯ

від 26.05.2022.№460-25/2022 
смт. Перегінське

Про погодження поточних індивідуальних 
технологічних нормативів використання 
питної води для Перегінського селищниго 
житлово-комунального підприємства

Відповідно до статті ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статей 13, 29 Закону України «Про питну воду та питне водопостачання», керуючись 
статтею 10 Водного кодексу України та на підставі листа Управління екології та природних 
ресурсів Івано-Франківської обласної державної адміністрації від 14.03 2022р. №03-09/990, 
селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Погодити та ввести в дію терміном на п’ять років поточні індивідуальні 
технологічні нормативи використання питної води Перегінським селищним житлово- 
комунальним підприємством (додається).

2. Перегінському селищному житлово-комунальному підприємству:

дотримуватися погоджених нормативів використання питної води; 
здійснювати заходи щодо зменшення та попередження втрат води в системі 

водопостачання.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань промисловості, підприємництва, інфраструктури, транспорту та 
житлово-комунального господарства (М. Федірко) та заступника селищного голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради (В. Глинка).

Селищний голова// /о Ірина ЛЮКЛЯН



Додаток 1
до рішення
Перегінської селищної ради
від 26.05.2022.№460-25/2022

Поточні індивідуальні технологічні нормативи 
використання питної води Перегінського селищного 

житлово-комунального підприємства

втрати води у 
водопровідному 

господарстві

технологічні втрати 
води у водопровідному 

господарстві

технологічні втрати 
води у каналізаційному 

господарстві

182,2м3/1000м3 7,6 м3/1000м3 33,58 м3/1000 м3

Секретар селищної ради Ольга КРАСІЛИЧ



Додаток 2
до рішення
Перегінської селищної ради
від 26.05.2022.№460-25/2022

№ п/п Назва Ліміт водопостачання, 
м3

Ліміт водовідведення,
м3

1 Перегінська лікарня 8000 8000
2 Садочок 3000 3000
3 Перегінська школа 3000 3000
4 Люклян О.В. 1000 1000
5 Країло Е.А. 400 400
6 Глушко Г.Л. 120
7 Люклян «Ніка» 120
8 Костурович І.Л. 80
9 Зозук 0. 200
10 Кафе «Куркуль 120
11 Країло Ю.В. 500 500
12 Стрижак В.В. 72
13 Населення 3500 2788

Всього 19 400 19 400

Секретар селищної ради Ольга КРАСІЛИЧ


